Муниципальное образование
Лазаревское
Щёкинского района
Тульской области
                                                              Администрация
муниципального образования
Лазаревское
Щекинского района
__________________________________________________________________
301220 п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д.2, (тел.) 8 (48751)7-22-49, 7-21-28

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.04.2018 г                                                                                         № 04-65

О проведении открытого аукциона
на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта на территории
муниципального образования Лазаревское Щекинского района

В соответствии с Федеральными законами от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 03.10.2017 № 11-3 «Об утверждении Положения о размещении и эксплуатации нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района», постановлением администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского район от 25.04.2018 № 04-64 «Об утверждении Порядка организации и проведения открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного  торгового  объекта  на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района», постановлением администрации муниципального образования Лазаревское  Щекинского района от23.04.2018 № 04-59 «Об утверждении методики расчета начальной цены права размещения нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района», на основании Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского района, администрация Лазаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района провести открытый  аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района.
2. Утвердить аукционную документацию на проведение аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района (Приложение).
3. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Лазаревское Щекинского  района и на информационном стенде администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, ул. Тульская (старая) д. 2.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Лазаревское                                             	              Н.Н.Губарь

[bookmark: _GoBack]